

برگزاری آئین تکریم و معارفه سرپرست اداره حراست دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی



در مراسمی با حضور جمعی از اعضاء دفتر مرکزی حراست دانشگاه فنی و حرفه ای و اداره کل حراست استان آذربایجان شرقی، ضمن تقدیر و تجلیل از خدمات سعید شریف، مهندس محمدرضا حسن زاده بعنوان سرپرست جدید اداره حراست دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در سخنانی با قدردانی از زحمات ارزنده سعید شریف در طول مدت خدمت شان در اداره حراست دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، حفظ حرمت و شأن همکاران و امانتداری را از جمله خصایص ستودنی ایشان برشمردند. دکتر بهشتی اصل با بیان اینکه بحمدالله در داخل مجموعه دانشگاه استان آذربایجان شرقی، موضوع حراست و حفاظت یک تکلیف همگانی محسوب می شود، تمامی اعضاء هیئت علمی، مدرسان و کارکنان را نیروهای حراستی دانستند که همواره در تلاش هستند تا به نوبه خود از امانتها و امکاناتی که در اختیار شان می باشد به نحو احسن مراقبت و حفاظت نمایند. ایشان حفظ اعتبار و جایگاه دانشگاه در بستر جامعه، نگاهداشت حرمت و عزت همکاران و دانشجویان و صیانت از خون پاک شهیدان را از شاخصه های اصلی اداره حراست دانشگاه عنوان کرده، برای محمدرضا حسن زاده در مسئولیت حساس و خطیرشان در پست سرپرستی اداره حراست دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی آرزوی موفقیت و توفیق نمودند. احمد یادگاری، معاون حفاظت فیزیکی مدیرکل دفتر مرکزی حراست دانشگاه فنی و حرفه ای نیز در این مراسم ضمن ابلاغ حکم سرپرستی اداره حراست دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی به محمدرضا حسن زاده که از طرف علیرضا نیک آئین، مدیر کل دفتر مرکزی حراست دانشگاه فنی و حرفه ای صادر شده بود، با اهداء لوحهای تقدیر عبدالهی، مدیر کل حراست استان آذربایجان شرقی و علیرضا نیک آئین از زحمات و تلاشهای سعید شریف، سرپرست سابق اداره حراست دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی تکریم و تجلیل کرد. در بخشی از ابلاغ حکم سرپرستی محمدرضا حسن زاده آمده است: شایسته است ضمن توجه به شعائر اسلامی، حفظ حرمت و کرامت انسانی، توسعه و تعمیق فرهنگ قانون مداری، ارزش محوری، تکلیف گرایی، وظیفه شناسی و افزایش اعتماد عمومی بعنوان بزرگترین و مهمترین سرمایه و پشتوانه کار در حراست ها، در راستای تحقق آرمانهای بلند نظام مقدس جمهوری اسلامی، منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، سیاست ها و خط مشی های ابلاغی دفتر مرکزی حراست گامهای استوار برداشته و در جهت همسوئی با اهداف آموزش عالی کشور، ارتقاء و اعتلاء برنامه های آموزشی، پژوهشی، دانشجویی و فرهنگی دانشگاه فنی و حرفه ای نقش موثر خود را ایفاء نمایید.